



Medellin, junio 16 de 2020

Ciudad

Producto Consumo
Pagaré 6.240.081.425

Titular NIDIA YAMILE CASTRO BARBOSA
Cédula o Nit. 1.072.719.000
Obligación Nro. 6240081425
Mora desde octubre 22 de 2013

Tasa máxima Actual 24,04%

Liquidación de la Obligación a oct 22 de 2013	
	Valor en pesos
Capital	8.000.000,00
Int. Corrientes a fecha de demanda	0,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	8.000.000,00

Saldo de la obligación a jun 16 de 2020	
	Valor en pesos
Capital	8.000.000,00
Interes Corriente	0,00
Intereses por Mora	12.628.314,17
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	20.628.314,17

SARA LÓPEZ CALLE
Preparación de Demandas

NIDIA YAMILE CASTRO BARBOSA

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	oct-22-2013			8.000.000,00	0,00	0,00						8.000.000,00	0,00	0,00	8.000.000,00
Saldos para Demanda	oct-22-2013	0,00%	0	8.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	0,00	8.000.000,00
Cierre de Mes	oct-31-2013	25,46%	9	8.000.000,00	0,00	44.863,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	44.863,48	8.044.863,48
Cierre de Mes	nov-30-2013	25,46%	30	8.000.000,00	0,00	195.389,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	195.389,28	8.195.389,28
Cierre de Mes	dic-31-2013	25,46%	31	8.000.000,00	0,00	350.981,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	350.981,08	8.350.981,08
Cierre de Mes	ene-31-2014	25,83%	31	8.000.000,00	0,00	508.626,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	508.626,21	8.508.626,21
Cierre de Mes	feb-28-2014	25,83%	28	8.000.000,00	0,00	650.880,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	650.880,57	8.650.880,57
Cierre de Mes	mar-31-2014	25,83%	31	8.000.000,00	0,00	808.525,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	808.525,70	8.808.525,70
Cierre de Mes	abr-30-2014	25,81%	30	8.000.000,00	0,00	960.930,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	960.930,84	8.960.930,84
Cierre de Mes	may-31-2014	25,81%	31	8.000.000,00	0,00	1.118.465,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	1.118.465,84	9.118.465,84
Cierre de Mes	jun-30-2014	25,81%	30	8.000.000,00	0,00	1.270.870,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	1.270.870,97	9.270.870,97
Cierre de Mes	jul-31-2014	25,46%	31	8.000.000,00	0,00	1.426.476,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	1.426.476,08	9.426.476,08
Cierre de Mes	ago-31-2014	25,46%	31	8.000.000,00	0,00	1.582.081,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	1.582.081,19	9.582.081,19
Cierre de Mes	sep-30-2014	25,46%	30	8.000.000,00	0,00	1.732.619,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	1.732.619,84	9.732.619,84
Cierre de Mes	oct-31-2014	25,27%	31	8.000.000,00	0,00	1.887.175,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	1.887.175,23	9.887.175,23
Cierre de Mes	nov-30-2014	25,27%	30	8.000.000,00	0,00	2.036.698,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	2.036.698,65	10.036.698,65
Cierre de Mes	dic-31-2014	25,27%	31	8.000.000,00	0,00	2.191.254,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	2.191.254,04	10.191.254,04
Cierre de Mes	ene-31-2015	25,32%	31	8.000.000,00	0,00	2.346.085,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	2.346.085,81	10.346.085,81
Cierre de Mes	feb-28-2015	25,32%	28	8.000.000,00	0,00	2.485.803,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	2.485.803,81	10.485.803,81
Cierre de Mes	mar-31-2015	25,32%	31	8.000.000,00	0,00	2.640.635,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	2.640.635,58	10.640.635,58
Cierre de Mes	abr-30-2015	25,50%	30	8.000.000,00	0,00	2.791.387,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	2.791.387,79	10.791.387,79
Cierre de Mes	may-31-2015	25,50%	31	8.000.000,00	0,00	2.947.213,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	2.947.213,70	10.947.213,70
Cierre de Mes	jun-30-2015	25,50%	30	8.000.000,00	0,00	3.097.965,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	3.097.965,91	11.097.965,91
Cierre de Mes	jul-31-2015	25,37%	31	8.000.000,00	0,00	3.253.073,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	3.253.073,97	11.253.073,97
Cierre de Mes	ago-31-2015	25,37%	31	8.000.000,00	0,00	3.408.182,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	3.408.182,02	11.408.182,02
Cierre de Mes	sep-30-2015	25,37%	30	8.000.000,00	0,00	3.558.239,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	3.558.239,95	11.558.239,95
Cierre de Mes	oct-31-2015	25,46%	31	8.000.000,00	0,00	3.713.845,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	3.713.845,06	11.713.845,06
Cierre de Mes	nov-30-2015	25,46%	30	8.000.000,00	0,00	3.864.383,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	3.864.383,72	11.864.383,72
Cierre de Mes	dic-31-2015	25,46%	31	8.000.000,00	0,00	4.019.988,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	4.019.988,82	12.019.988,82
Cierre de Mes	ene-31-2016	25,86%	31	8.000.000,00	0,00	4.177.799,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	4.177.799,12	12.177.799,12
Cierre de Mes	feb-29-2016	25,86%	29	8.000.000,00	0,00	4.325.334,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	4.325.334,83	12.325.334,83
Cierre de Mes	mar-31-2016	25,86%	31	8.000.000,00	0,00	4.483.145,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	4.483.145,13	12.483.145,13
Cierre de Mes	abr-30-2016	26,85%	30	8.000.000,00	0,00	4.641.079,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	4.641.079,75	12.641.079,75
Cierre de Mes	may-31-2016	26,85%	31	8.000.000,00	0,00	4.804.332,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	4.804.332,21	12.804.332,21
Cierre de Mes	jun-30-2016	26,85%	30	8.000.000,00	0,00	4.962.266,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	4.962.266,83	12.962.266,83
Cierre de Mes	jul-31-2016	27,77%	31	8.000.000,00	0,00	5.130.498,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	5.130.498,43	13.130.498,43
Cierre de Mes	ago-31-2016	27,77%	31	8.000.000,00	0,00	5.298.730,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	5.298.730,02	13.298.730,02
Cierre de Mes	sep-30-2016	27,77%	30	8.000.000,00	0,00	5.461.479,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	5.461.479,97	13.461.479,97
Cierre de Mes	oct-31-2016	28,51%	31	8.000.000,00	0,00	5.633.720,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	5.633.720,65	13.633.720,65
Cierre de Mes	nov-30-2016	28,51%	30	8.000.000,00	0,00	5.800.347,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	5.800.347,71	13.800.347,71
Cierre de Mes	dic-31-2016	28,51%	31	8.000.000,00	0,00	5.972.588,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	5.972.588,39	13.972.588,39
Cierre de Mes	ene-31-2017	28,90%	31	8.000.000,00	0,00	6.146.935,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	6.146.935,88	14.146.935,88
Cierre de Mes	feb-28-2017	28,90%	28	8.000.000,00	0,00	6.304.246,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	6.304.246,27	14.304.246,27
Cierre de Mes	mar-31-2017	28,90%	31	8.000.000,00	0,00	6.478.593,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	6.478.593,76	14.478.593,76
Cierre de Mes	abr-30-2017	28,89%	30	8.000.000,00	0,00	6.647.219,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	6.647.219,21	14.647.219,21
Cierre de Mes	may-31-2017	28,89%	31	8.000.000,00	0,00	6.821.526,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	6.821.526,31	14.821.526,31
Cierre de Mes	jun-30-2017	28,89%	30	8.000.000,00	0,00	6.990.151,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	6.990.151,76	14.990.151,76
Cierre de Mes	jul-31-2017	28,49%	31	8.000.000,00	0,00	7.162.311,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	7.162.311,13	15.162.311,13
Cierre de Mes	ago-31-2017	28,49%	31	8.000.000,00	0,00	7.334.470,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	7.334.470,49	15.334.470,49
Cierre de Mes	sep-30-2017	28,49%	30	8.000.000,00	0,00	7.501.018,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	7.501.018,92	15.501.018,92
Cierre de Mes	oct-31-2017	27,55%	31	8.000.000,00	0,00	7.668.095,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	7.668.095,69	15.668.095,69
Cierre de Mes	nov-30-2017	27,55%	30	8.000.000,00	0,00	7.829.728,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	7.829.728,80	15.829.728,80
Cierre de Mes	dic-31-2017	27,55%	31	8.000.000,00	0,00	7.996.805,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	7.996.805,56	15.996.805,56
Cierre de Mes	ene-31-2018	28,90%	31	8.000.000,00	0,00	8.171.153,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	8.171.153,05	16.171.153,05
Cierre de Mes	feb-28-2018	28,90%	28	8.000.000,00	0,00	8.328.463,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	8.328.463,44	16.328.463,44
Cierre de Mes	mar-31-2018	28,90%	31	8.000.000,00	0,00	8.502.810,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	8.502.810,93	16.502.810,93
Cierre de Mes	abr-30-2018	28,89%	30	8.000.000,00	0,00	8.671.436,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	8.671.436,38	16.671.436,38
Cierre de Mes	may-31-2018	28,89%	31	8.000.000,00	0,00	8.845.743,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	8.845.743,48	16.845.743,48



NIDIA YAMILE CASTRO BARBOSA

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a Interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Cierre de Mes	jun-30-2018	28.89%	30	8.000.000,00	0,00	9.014.368,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	9.014.368,93	17.014.368,93
Cierre de Mes	jul-31-2018	28.49%	31	8.000.000,00	0,00	9.186.528,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	9.186.528,30	17.186.528,30
Cierre de Mes	ago-31-2018	28.49%	31	8.000.000,00	0,00	9.358.687,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	9.358.687,66	17.358.687,66
Cierre de Mes	sep-30-2018	28.49%	30	8.000.000,00	0,00	9.525.236,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	9.525.236,10	17.525.236,10
Cierre de Mes	oct-31-2018	27.55%	31	8.000.000,00	0,00	9.692.312,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	9.692.312,86	17.692.312,86
Cierre de Mes	nov-30-2018	27.55%	30	8.000.000,00	0,00	9.853.945,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	9.853.945,97	17.853.945,97
Cierre de Mes	dic-31-2018	27.55%	31	8.000.000,00	0,00	10.021.022,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	10.021.022,74	18.021.022,74
Cierre de Mes	ene-31-2019	25.26%	31	8.000.000,00	0,00	10.175.498,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	10.175.498,86	18.175.498,86
Cierre de Mes	feb-28-2019	25.68%	28	8.000.000,00	0,00	10.318.018,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	10.318.018,27	18.318.018,27
Cierre de Mes	mar-31-2019	17.69%	31	8.000.000,00	0,00	10.429.478,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	10.429.478,44	18.429.478,44
Cierre de Mes	abr-30-2019	26.22%	30	8.000.000,00	0,00	10.584.037,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	10.584.037,74	18.584.037,74
Cierre de Mes	may-31-2019	25.47%	31	8.000.000,00	0,00	10.739.672,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	10.739.672,38	18.739.672,38
Cierre de Mes	jun-30-2019	25.42%	30	8.000.000,00	0,00	10.889.990,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	10.889.990,96	18.889.990,96
Cierre de Mes	jul-31-2019	25.40%	31	8.000.000,00	0,00	11.045.239,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	11.045.239,90	19.045.239,90
Cierre de Mes	ago-31-2019	25.44%	31	8.000.000,00	0,00	11.200.746,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	11.200.746,02	19.200.746,02
Cierre de Mes	sep-30-2019	25.44%	30	8.000.000,00	0,00	11.351.188,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	11.351.188,94	19.351.188,94
Cierre de Mes	oct-31-2019	25.19%	31	8.000.000,00	0,00	11.505.277,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	11.505.277,97	19.505.277,97
Cierre de Mes	nov-30-2019	25.19%	30	8.000.000,00	0,00	11.654.350,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	11.654.350,35	19.654.350,35
Cierre de Mes	dic-31-2019	25.25%	31	8.000.000,00	0,00	11.808.783,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	11.808.783,49	19.808.783,49
Cierre de Mes	ene-31-2020	24.80%	31	8.000.000,00	0,00	11.960.756,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	11.960.756,71	19.960.756,71
Cierre de Mes	feb-29-2020	25.14%	29	8.000.000,00	0,00	12.104.574,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	12.104.574,19	20.104.574,19
Cierre de Mes	mar-31-2020	25.01%	31	8.000.000,00	0,00	12.257.714,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	12.257.714,98	20.257.714,98
Cierre de Mes	abr-30-2020	24.71%	30	8.000.000,00	0,00	12.404.237,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	12.404.237,86	20.404.237,86
Cierre de Mes	may-31-2020	24.12%	31	8.000.000,00	0,00	12.552.419,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	12.552.419,71	20.552.419,71
Saldo para Demanda	jun-16-2020	24.04%	16	8.000.000,00	0,00	12.628.314,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	0,00	12.628.314,17	20.628.314,17

INFORMACION SECRETARIAL

Une, Cundinamarca, (6) de Abril de dos mil veintiuno (2021).

En la fecha paso a despacho el proceso EJECUTIVO SINGULAR No. 2014-00086-00 de BANCOLOMBIA S. A. contra NIDIA YAMILE CASTRO BARBOSA, atentamente informándole a la Doctora que está pendiente resolver la solicitud obrante a folio 55 del Cd. 1, la que se recibió con lo enunciado.

Sírvase proveer.


FLOR MARINA PARDO BERNAL
Secretaria